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Ny italiensk studie visar att K.O.S har positiva 
effekter på allergisk rinit

Resultaten av den nya prövarinitierad studien Effectiveness of Kinetic Oscillation Stimulation 
Treatment in Persistent Moderate-Severe Allergic Rhinitis Compared to Medical Therapy visar 
att Chordates K.O.S-behandling förbättrar luftflödet genom näsan mer effektivt än enbart 
medicinsk behandling vid ihållande måttlig till svår allergisk rinit. Symptom såsom täppa, 
snuva, klåda och nysningar minskade avsevärt för de patienter som fick medicinsk behandling i 
kombination med K.O.S.

– Vi har tidigare inte undersökt effekterna av K.O.S på allergisk rinit i någon större utsträckning så 
dessa resultat är väldigt positiva och öppnar potentiellt upp nya möjligheter för bolaget, säger Jan 
Hermansson, medicinsk chef Chordate.

Patienterna i denna studie diagnosticerades med hjälp av prick-test på armen eller via blodprov 
för att på så sätt säkerställa bekräftad allergi mot bland annat kvalster.

– Det här är viktig ny information till läkare som behandlar patienter där allergener i form av pollen 
och kvalster är frekvent förekommande. Patienter med rinit har ofta en kombination av allergisk 
och icke-allergisk rinit, vilket kan vara en orsak till att en kombinationsbehandling med K.O.S kan 
ge den indikerade förbättringen.

Studien utfördes av bland andra dr Lino Di Rienzo Businco och publicerades i den vetenskapliga 
tidskriften .Journal of Otolaryngology Research & Reports

Läs hela studien
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Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och 
kronisk nästäppa (rinit), Kinetic Oscillation Stimulation (K.O.S). Behandlingen har bevisad effekt 
enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs i Finland, Tyskland, Storbritannien, 
Italien, Israel samt Saudiarabien. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Västra Hamnen 
Corporate Finance AB.
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